
REG. Č.
eüyalpnaga mil

Jj. 5 T~_T '

'7

|00179120131

*áóiívisíl se'

Smloma o dílo
smlo mu'

nové ISBTZO] 9
„v

vw
.. i

Podpora tvorby aplikace

Ii/avři'ml níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 7.586 a nás] vákona č 80/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ'“)

(dále tjen „Smlouva'ň mezi:

Státní zdravotní ústav

sídlem Praha 10, Vinohrady. Srobárova 49/48, PSČ 100 00

last
MUDr, Pavlem Březovským, MBA ředitelem

[C0: 75010330

DIČ: CZ75010330

(dále též jako „0bjednatel“) a

TRIOS. spol. s I'.o.

sídlem Praha 4 Chodov. Zakouí-ilova 2275/ 142,

last,
Milanem Tomáškcm, jednatelem

44269471
ICQ:
DIC: CZ4426947 l

(dále téř jako „Zhotoviteľů

l.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazujc provést pro objednatele řádně m včas a' za podmínek a

v rozsahu uvedených ve Smlouvě a v příloze č. této Smlouvy, která je ,istí nedílnou součástí (dále

též a Se Dílo a 7a 7lm|nvlloli cenLL v„Dílo“) objednatcl zavazuje převzít zaplatit nči která je sjednána

či ll této Smlouvy,

Il.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany Liz dohodly, že celková cena díla bude činit =l30.000,00 Kč bez DPH. resp.

=lS7,300,00 Kč vč, DPH a bude uhrazcna na základě vystavené faktury, a to na účet zhotovitele. do

30 dnů Díla,
po předání

llI.

Termín dmtovení Díla

Smluvní strany :x: dohodly. že Dílo bude Hotovitelem provedeno
v termínu nejpozději

do 31.12.20l8.

lV.

Předání a Dílapřevzetí

K předání u převzetí Díla dojde do sedmi dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno

předáno v termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvnimi stranami vyhotoven předávací protokol,

Smluvní
strany

se
pro případ prodlení Obj ednatele se zaplaccnhn ceny Díla dohodly na smluvní

pok utě ve výši =100,00 Kč mi každý dcn prodlení.

Pro případ prodlení na. zhotovením Díla na straně zhotovitele má Obj ednatel právo namísto smluvní

pokuty na Slevu z ceny Díla ve výší % za každých započatých 7 dní prodlení.



V.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouvu
nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu občm n Smluvníníi stranami.

Tato Smlouva .i vztahy z ní vyplývající Sc řídí právním řádem České
republiky, zejména příslušnými

ustanoveními OZv u svobodném k informacím.předpisů Registru smluv, popř, přístupu

Smlouva .le vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, 7 nichž každá smluvní struna obdrží
po

dvou

vyhotoveníeh.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuj í , že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, sjejím

obsahem souhlasí, a tato .ie sepsána podle jej ich pravé a skutečné vůle. srozumitelně a určitě. nikoli

v tísni 7a nápadně ncvýhodných podmínek.

V Praze dne
i) .12. 2018

V Praze dne 30. ll 2018

Slá lní zdravotní ústav TRIOSv spol. x r.i›.

MUDr Pavel Březovský, MBA Milan Tom ášck

ředitel jednatel

Příloha č. 42 4
G)

. :Era-w l.: r :.
j

lng;



12 .12. 2018
Příloha kc smlouvě :I: dílo ze dne

Akce Forma Aplllčlll' Jclln. Cena a/ncho Počet Cena

hodinová juín. celkem

suba

popis funkcí lSBTŽOíX! íeXL elektronicky, cxcm. upřccnční le (moon 20 000,00

během konzullační nd

1.2. popis work-Ho“ lcstchema, elekmmlcky, svem. 20 000.00 20 00000

“přemění během kon/ulíační

:od
ory

ZJ. předání lmmcnlm :ného rclačm'hu grul; SQL rclační schema 20 00mm» 20 0007,00

SQL databázového mmlc lu

sz předání komentované alruklury texí. elelammcky Zn 000,00 Zl) 000,00

lnhulgk (v m/snhu mnhut / lyp/

index) xýznam)

'L3 poskyínuu' pnpíní sémuncký ch text, elekímmcky, :vom upřesnění 10
000,00 10 000,00

kumml zpramvávaných dal ajejich během konzultační podpory

smyslu

ZA poskytnu“ popisu sírukíury exponü íexn elektronicky, mm, upřesnění Z0 000,00 20 000,00

ímuortú h ícmnc ich dm během kumulluční 3Udpury

3,1 pasky [nuíí knnyullnční podpory, vč. osobně. event. doplněno 1 hod. 1 000,00 Zl) Z0
000,00

cestovních nákladu telefonicky, mzsahu do 20 hodin.

rolííělené alu 1 dnů

4.] poskytnutí součinnosti při konvem dle potřcbv Ob/ednrílelc zdnrm

starších dm

"obrazovek” dle porřcby objednatelel4 3. lpockylnuu' I l zdarma' 1] "ý-

V Praze dnc 12 .124 2018 V Praza dne 30. 11 2018

Státní :dravotní ústav TRIOS, spoll E r.0.

MUDr'L Pay/eLBř'ezovský', MBA Milan Tomášek

ředitel jednatel

„10

(Ď

M71

CZ44269471

Tel.l+420 26] ;~„ 'Íwírd


